平成○年○月○日様式：観光庁依頼文書
公印不要
文書作成時に
この部分を削除してください。

国土交通省観光庁
国際関係参事官室　御中

○○○○○○（貴団体名）
○○○○（代表者名）

国連世界観光機関（UNWTO）賛助加盟員制度
加盟に際しての推薦状発行について（依頼）

標記に関し、○○○○○○（貴団体名）では、国連世界観光機関（UNWTO）賛助加盟員制度についての内容を理解し、これに加盟したく、同制度への加盟申請の要件である「申請者所在地における政府観光当局による公式推薦状　　(英文：Letter of official support from the national tourism administration of the government of the state of residence of the applicant)」の発行を貴庁に依頼します。
なお、同制度への加盟申請関係資料として下記を添付いたします。

記

・賛助加盟員制度申込書の副本
(英文：Affiliate Membership Application Form)
・国連世界観光機関(UNWTO)憲章及び世界観光倫理憲章に対する同意書の副本
(英文：Letter of acceptance of the statutes of UNWTO and commitment to the Global Code of Ethics for Tourism )

以上

（連絡先）
[bookmark: _GoBack]名称
担当者
住所
電話
FAX
E-mail　等